Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

  17.11.2021                                    г. Котовск                                                    № 384

О проведении муниципального этапа регионального конкурса творческих работ

обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области

от 11.11.2021 № 2946 «О проведении регионального конкурса творческих работ

обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» и в целях воспитания

культуры безопасности и ответственности за свое здоровье и здоровье близких

людей посредством повышения осведомленности о ВИЧ/СПИД  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести муниципальный этап регионального конкурса творческих работ

обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» (далее - Конкурс) с 17 по

29 ноября 2021 года согласно положению, утвержденному приказом управления

образования и науки Тамбовской области от 11.11.2021 № 2946 «О проведении

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя

и своё будущее».

        2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений принять

участие в Конкурсе.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на Новикову И.В., директора

МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                                   Е.В. Шмырева